
OBJEDNÁVKA č. 1330/2017/DSH/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC:

.Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

595 622 448

CZ70890692

Dodavatel

IC: 28305043 DIC: CZ28305043

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Jakubská 121/1

60200 Brno

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme uVás:

Poradenské činnosti v oblasti veřejného investování budou spočívat v možnostech nastavení výpočtových nástrojů, a to nejen s
ohledem na specifika v zadávaných oblastech Moravskoslezského kraje, ale zejména sohledem na možnou změnu a výhodnost
jednotlivých druhů paliv (např. elektro, vodík, CNG apod.) a možnou úpravu technických hodnotících kritérií (nastavení
optimálního poměru mezi váhou ceny aváhou kvality). Všechny tyto změny budou do výpočtových nástrojů vždy promítnuty
individuálně pro každou zadávanou oblast.
Předmět zakázky bude jedním z podkladů technické části zadávací dokumentaceveřejných zakázek s názvem:
• „Výběr dopravce pro uzavření smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě při
zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezskéhokraje - oblast Vítkovsko"

„Výběr dopravce pro uzavření smlouvy oveřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě při
zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského kraje - oblast Bílovecko
• „Výběr dopravce pro uzavření smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě při
zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského kraje -oblast Opavsko
• „Výběr dopravce pro uzavření smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě při
zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského kraje -oblast Hlučínsko"
• „Výběr dopravce pro uzavření smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě při
zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského kraje - oblast Bruntálsko
• „Výběr dopravce pro uzavření smlouvy oveřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě při
zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského kraje - oblast Krnovsko"
• „Výběr dopravce pro uzavření smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě při

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

31.01.2018

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmu, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 127 776,00 Kč

. X .
Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: ". ^yyjyy.Yť-
ysyX •«- ->-





Bernatský Pavel 

Od: Okálová Silvie 
Odesláno: 21. listopadu 2017 11:07 
Komu: Objednávky 
Předmět: FW: objednávka č. 1330/2017/DSH/O 

Dobrý den, níže zasílám potvrzení přijetí a akceptaci objednávky č. 1330/2017/DSH/O, děkuji SO 

From: David Dvořák [mailto:dvorak@mMegal.coml 
Sent: Tuesday, November 21, 2017 11:02 AM 
To: Jursová Gabriela <gabriela.iursova@msk.cz> 
Subject: RE: objednávka č. 1330/2017/DSH/O 

Dobrý den paní Jursová, 

děkujeme moc za objednávku, kterou tímto potvrzuji. 

S pozdravem 

David Dvořák 

From: Jursová Gabriela fmailto:gabriela.iursova@nr_sk.cz1 
Sent: Monday, November 20, 2017 2:17 PM 
To: David Dvořák 
Subject: FW: objednávka č. 1330/2017/DSH/O 

Dobrý den, 

v příloze tohoto emailu Vám zasílám objednávku č. 1330/2017/DSH/O ve věci poskytování poradenské činnosti v 
oblasti veřejného investování spočívající v možnostech nastavení výpočtových nástrojů pro oblasti Vítkovsko, 
Bílovecko, Opavsko, Krnovsko, Bruntálsko a Rýmařovsko. 

Prosím o zaslání akceptace výše uvedené objednávky č. 1330/2017/DSH/O. 

Děkuji za spolupráci. 

S pozdravem 
Jursová 

[Strana] 


